—1—

中共泰山护理职业学院委员会文件

泰护委发〔2023〕1 号

中共泰山护理职业学院委员会
关于公布学院领导成员工作分工的通知

学院机关党委，各系部党总支，各处室、系部（中心）：

经研究，现将学院领导成员工作分工公布如下：

黄正玉同志（党委书记）:主持学院党委全面工作。

荆丽艳同志（党委副书记、院长）:主持学院行政全面工

作，分管计划、财务、审计工作。

马腾文同志（党委副书记）:分工学院党的建设、基层组

织建设、意识形态、思想政治、文化建设、文明校园、宣传、

统战、法治、网络安全、信访稳定、机关党委、人民武装、工

会、团委、培训、创业、外派挂职、院务咨询等工作，联系学

生管理工作，分管党委办公室（学院办公室）、宣传处（统战

部）、机关党委、人武部、工会、团委、培训部。

张广健同志（党委委员、纪委书记）:主持学院纪律检查

委员会全面工作。

—2—

张宗起同志（党委委员、副院长）:分工基本建设、资产

管理、后勤服务、环境建设工作，分管总务处、图书馆（信息

中心）。

王安民同志（党委委员、副院长）：分工教务教学、科研、

实验、系部建设工作，分管教务处（教师发展中心）、科研处、

公共教学部、基础医学教学部、思政部、实验中心，协助荆丽

艳同志分管财务处。

李红伟同志（副院长）:分工学生管理、安全保卫、招生、

就业、实习、招标采购工作，分管学生工作处、保卫处、招生

就业指导办公室、招标采购部。

孙洪田同志（党委委员、宣传处处长、统战部部长）:主

持学院宣传处（统战部）工作。

王建伦同志（党委委员、办公室主任）:主持学院党委办

公室（学院办公室）工作，协助学院党政主要领导协调处理机

关日常工作，协助马腾文同志分工信访稳定，分管督查、档案

工作。

李  波同志（党委委员、机关党委专职副书记）：主持学

院机关党委工作，分工计划生育和妇委会工作。

刘汉文同志（党委委员、总务处处长）：主持学院总务处

工作。

高纪河同志（党委委员、组织人事处处长）：主持学院组

织人事处（老干部工作办公室）工作。

关于各系部工作，按业务归属，分别由相关领导成员分工

—3—

负责。

中共泰山护理职业学院委员会

2023 年 1月 10日

泰山护理职业学院党委办公室（学院办公室）       2023年 1月 10日印发